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Oldermandens 2024 årsberetning fremlagt på generalforsamlingen 21. februar 2026 
 
Det har været endnu et godt og produktivt Esther-Johanne år. 
I januar kunne vi tage vores fine bådeskur i anvendelse apteret med Willy’s skibskiste og bord. 
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Beslutningen om at bådelauget overtog opplankningen har vist sig at fungere. I december 2025 kom 
sidste rang i Esther-Johanne, takket være flere aktivitetslørdage og -torsdage, med behørige 
kaffepauser med friske rundstykker.  
 

Aktivitets lørdage og torsdage dagene har være godt besøgt. Der er lavet en aktivitetskalender for 
hele 2026. Andre medlemsarrangementer har været deltagelse i åbent Værft arrangementerne og en 
hyggelig julefrokost….med søstjerner og julemus.
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Bestyrelsen har holdt 3 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling. Derudover er der snakket 
og planlagt under aktivitetsdagene. 

I 2025 havde Bådelauget 32 medlemmer? 

Siden sidste generalforsamling er der udsendt 23! nyhedsbreve som kan læses på vores 
hjemmesiden www.esther-johanne.dk. Hjemmesiden kan læses med både tysk og engelsk 
oversættelse. Tak til web-master Peter. Desværre er der begrænset hits på hjemmesiden, under 5 om 
måneden! 
 
I 2026 vil det gode arbejde fortsætte. Vi skal videre med dæk og ruf. Morten har lavet en plan. Vi er 
godt på vej med restaureringen af ruftaget og i gang med roret. Der er nok og se til. 

Med vores engagerede og kompetente arbejdsteam på mellem 5 -10 aktive vil vi helt sikkert nå 
nærmere en søsætning af Esther-Johanne 

 

http://www.esther-johanne.dk/
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Formidling af vores projekt og den maritime tradition vil fortsætte sammen med det Maritimt 
Kulturcenter Mariagerfjord på Hobro Værft. Der kommer jævnligt interesserede forbi og får en snak 
om projektet. Og Flemming graver videre i Esther-Johannes historie og den nye video som bliver 
lagt op på skibstømrerhusets hjemmeside (https://skibstoemrerhuset.dk/esther-johanne-tager-
form-igen-pa-hobro-vaerft/), hvor vi også skal have lagt Ester-Johanneprojektet op. 

Klinkefesten i januar i år blev en markering af den veloverståede opplankningen med omkring 30 
deltagere, herunder sponsorer, konsulens børnebørn, medlemmer og værfts venner. 

Jeg håber at medlemmerne vil bakke op, både med kontingent, hyggeligt samvær og omkring det 
praktiske arbejde. 

En stor tak til Hobro Værft, Bestyrelsen og - ikke mindst - for jeres støtte. 
 
Det tegner godt for 2026. 
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